
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 04/2022 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt na terenie 
powiatu włocławskiego. 

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421;  z 2022 r. poz. 1570.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie Nr 3/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku z dnia 
14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt na terenie powiatu 
włocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022r., poz. 2240) . 

§ 2. 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Włocławskiemu, Powiatowemu Inspektorowi 
Sanitarnemu we Włocławku, Komendantowi Miejskiemu Policji we Włocławku, Komendantowi Straży 
Pożarnej we Włocławku, właściwym terytorialnie zarządcom dróg, Wójtowi Gminy Baruchowo, dzierżawcą 
i zarządcom obwodów łowieckich. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, w których mowa w  § 1  uchylonego 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii we Włocławku 

 
 

Maciej Bachurski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4271


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-29T07:53:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




